INWIT

ALLEGATI AL COMUNICATO STAMPA

GRUPPO INWIT - CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

GRUPPO INWIT - SITUAZIONE PATRIMONIALE FINANZIARIA CONSOLIDATA
GRUPPO INWIT - RENDICONTO FINANZIARIO CONSOLIDATO

GRUPPO INWIT - INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO CONSOLIDATO

oo W N



INWIT

I Conto Economico, la Situazione Patrimoniale-Finanziaria e il Rendiconto Finanziario, cosi come la
Posizione Finanziaria Netta, sono quelli indicati nel bilancio consolidato semestrale abbreviato del Gruppo
Inwit al 30 settembre 2025.

GRUPPO INWIT - CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

(miglicia di euro) 11 - 30.9.2025 ‘ 11 - 3092024

Ricavi 806.387 ‘ 772.093
Acquisti di materie e servizi (41.105) ‘ (39.950)
Costi del personale (18.927) ‘ (16.303)
Altri costi operativi (8.886) ‘ (10.004)
Risultato operativo ante ammortamenti, plusvalenze/(minusvalenze) e ripristini

di valore/ (svalutazioni) di attivitd non correnti (EBITDA) 737.469 705.836
Ammortamenti, plusvalenze/minusvalenze da realizzo e svalutazioni di attivita ‘

non correnti (301.090) (287.490)
Risultato operativo (EBIT) 436.379 ‘ 418.346
Proventi finanziari 2.900 ‘ 378
Oneri finanziari (104.476) ‘ (98.724)
Risultato prima delle imposte 334.803 320.000
Imposte sul reddito (58.082) ‘ (53.949)
Risultato del periodo 276.721 ‘ 266.051
attribuibile a ‘

Soci della controllante 277.399 ‘ 266.051
Partecipazione di minoranza (678) ‘ -
Risultato per azione Base/Diluito 0,30 ‘ 0,26



GRUPPO INWIT - SITUAZIONE PATRIMONIALE FINANZIARIA

CONSOLIDATA

Attivita

(miglicia di euro)

Attivita
Attivitd non correnti

Attivita immateriali
Avviamento

Attivitd immateriali a vita utile definita

Attivita materiali

Immobili, impianti e macchinari
Diritti d’uso su beni di terzi

Altre attivita non correnti

Attivita finanziarie non correnti

Crediti vari e altre attivitd non correnti

Attivitd per imposte differite

Totale Attivitd non correnti

Attivitd correnti

Crediti commerciali, vari e altre attivitd correnti

Crediti finanziari e altre attivita finanziarie correnti

Crediti per imposte sul reddito

Cassa e altre disponibilita liquide equivalenti

Totale Attivita correnti

Totale Attivita

30.09.2025

6.169.591

304.474

1.394.117

1176.379

7.938

57.467

7.858

9.117.824

225.713

1.334

14.066

32.346

273.459

9.391.283

31.12.2024

6.167.348

376.927

1.340.425

1160.421

8.727

105.409

7.858

9.167.115

198.996

1.033

4

115.133

315.166

9.482.281



INWIT

Patrimonio netto e Passivitd

(miglicia di euro)

Patrimonio netto

Capitale emesso

Azioni proprie

Capitale sociale

Riserva da sovrapprezzo azioni

Riserva legale

Altre riserve
utili (perdite) accumulati, incluso I'utile (perdita) del periodo

Patrimonio netto attribuibile ai Soci della Controllante
Patrimonio netto attribuibile alla partecipazione di
minoranza

Totale Patrimonio netto

Passivita

Passivitd non correnti

Passivita per benefici ai dipendenti
Passivita per imposte differite
Fondi

Passivita finanziarie non correnti

Debiti vari e altre passivitd non correnti

Totale Passivitd non correnti

Passivita correnti

Passivita finanziarie correnti

Debiti commerciali, vari e altre passivita correnti
Fondi

Debiti per imposte sul reddito
Totale Passivita correnti
Totale Passivita

Totale Patrimonio netto e Passivita

30.09.2025

600.000
(28.301)
571.699
1513.358

120.000 ‘

1104.509
278.030 ‘

3.587.596 ‘

10.017 ‘

3.597.613 ‘
2144 ‘
151.485 ‘
286.941 ‘

4631713 ‘

54.455 ‘
5126738 ‘
388.467 ‘

278.015 ‘

450 ‘

666.932

5.793.670

9.391.283 ‘

31.12.2024

600.000

(ne)
599.884
1.639.816

120.010

1.362.731
354.105

4.076.546

5.623

4.082.169

2.320
142.032
286.133

4.062.561

55.444

4.548.490

579.427

266.300
450

5.445
851.622
5.400.112

9.482.281



INWIT

GRUPPO INWIT - RENDICONTO FINANZIARIO CONSOLIDATO

(migliaia di euro)

Flusso monetario da attivita operative:

Risultato del periodo

Rettifiche per:

Ammortamenti, minusvalenze/plusvclenze da realizzo e svalutazioni di attivitd non
correnti

Variazione netta delle attivita (passivitd) per imposte anticipate (differite)
Variazione dei fondi relativi al personale

Variazione dei crediti commerciali

Variazione dei debiti commerciali

Variazione netta dei crediti/debiti vari e di altre qttivitd/pqssivitd

Altre variazioni non monetarie

Flusso monetario generato dalle attivitd operative

Flusso monetario da attivita di investimento:

Totale acquisti attivitd immateriali, materiali per competenza e diritti d'uso su beni di
terzi

Di cui variazione debiti per attivita dinvestimento

Totale acquisti di attivitd immateriali, materiali e diritti d’'uso su beni di terzi per cassa

Contributi in conto capitale incassati
Variazione dei crediti finanziari e di altre attivitd finanziarie
Altre variazioni non correnti

Flusso monetario assorbito dalle attivitda di investimento

Flusso monetario da attivita di finanziamento:

Variazione delle passivitd finanziarie correnti e non correnti

Dividendi pagati (*)

Acquisto di azioni proprie

Aumenti di capitale

Flusso monetario assorbito dalle attivita di finanziamento

Flusso monetario complessivo

Cassa e altre disponibilitd liquide equivalenti nette all'inizio del periodo
Cassa e altre disponibilita liquide equivalenti nette — flussi straordinari

Cassa e altre disponibilita liquide equivalenti nette alla fine del periodo

11-30.9.2025

276.721

|
301.090 |
9.453 |
(229) |
1675 |
2,220 |
8.520 |
5.172 |

(a) 604.454 |

(348.897) |
138.358 |

(210.539) |

488 |
(338) |

(b) (210.389)

285.414 |
(479.534) |
(289.818) |

7.086 |

(c) (476.852)
(d=a+b+c) (82.787) |
(e) 115.133 |

(® - |

(g=d+e+f) 32.346

1.1-30.9.2024

266.051

287.490
4501
(162)

276
20.393
5595
6.016

590.160

(327.663)
80.993

(246.670)

389
(U]

(246.282)

224.503
(452.063)

(155.213)

(382.773)
(38.895)
95.078
()

56.185



INWIT

GRUPPO INWIT - INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO
CONSOLIDATO

(miglicia di euro)

30.09.2025 31.12.2024
A Cassa - -
B Cassa e altre disponibilita liquide 32.346 115133
C Altre attivita finanziarie correnti - -
D Liquidita (A+B+C) 32.346 115.133
E Debiti finanziari correnti = -
F Parte corrente dei debiti finanziari a medio/lungo termine 388.467 579.427
G Indebitamento finanziario corrente (E+F) 388.467 579.427
H Indebitamento finanziario corrente netto (G-D) 356.121 464.294
I Debiti finanziari a medio [ lungo termine 1.938.142 1.815.582
J Obbligazioni emesse 2.687.255 2.240.929
K Debiti commerciali e altri debiti non correnti 6.316 6.050
L Indebitamento finanziario non corrente (1+J+K) 4.631.713 4.062.561
M Indebitamento Finanziario Netto come da raccomandazioni ESMA
(H+L) 4.987.834 4.526.855
Altri crediti finanziari e altre attivita finanziarie non correnti (7.938) (8.727)
Altri crediti finanziari e altre attivita finanziarie correnti (1.334) (1.033)
Indebitamento Finanziario Netto Gruppo INWIT 4.978.562 4.517.095




