

ALLEGATI AL COMUNICATO STAMPA

GRUPPO INWIT - CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO	_ 2
GRUPPO INWIT - SITUAZIONE PATRIMONIALE FINANZIARIA CONSOLIDATA	_ 3
GRUPPO INWIT - RENDICONTO FINANZIARIO CONSOLIDATO	_ 5
GRUPPO INWIT - INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO CONSOLIDATO	5



Il Conto Economico, la Situazione Patrimoniale-Finanziaria e il Rendiconto Finanziario, così come la Posizione Finanziaria Netta, sono quelli indicati nel bilancio consolidato semestrale abbreviato del Gruppo Inwit al 30 settembre 2025.

GRUPPO INWIT - CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

(migliaia di euro)	1.1 - 30.9.2025	1.1 - 30.9.2024
Ricavi	806.387	772.093
Acquisti di materie e servizi	(41.105)	(39.950)
Costi del personale	(18.927)	(16.303)
Altri costi operativi	(8.886)	(10.004)
Risultato operativo ante ammortamenti, plusvalenze/(minusvalenze) e ripristini di valore/(svalutazioni) di attività non correnti (EBITDA)	737.469	705.836
Ammortamenti, plusvalenze/minusvalenze da realizzo e svalutazioni di attività non correnti	(301.090)	(287.490)
Risultato operativo (EBIT)	436.379	418.346
Proventi finanziari	2.900	378
Oneri finanziari	(104.476)	(98.724)
Risultato prima delle imposte	334.803	320.000
Imposte sul reddito	(58.082)	(53.949)
Risultato del periodo	276.721	266.051
attribuibile a		
Soci della controllante	277.399	266.051
Partecipazione di minoranza	(678)	-
Risultato per azione Base/Diluito	0,30	0,26



GRUPPO INWIT - SITUAZIONE PATRIMONIALE FINANZIARIA CONSOLIDATA

Attività

		1
(migliaia di euro)	30.09.2025	31.12.2024
Attività		
Attività non correnti		
Attività immateriali		
Avviamento	6.169.591	6.167.348
Attività immateriali a vita utile definita	304.474	376.927
Attività materiali		
Immobili, impianti e macchinari	1.394.117	1.340.425
Diritti d'uso su beni di terzi	1.176.379	1.160.421
Altre attività non correnti		
Attività finanziarie non correnti	7.938	8.727
Crediti vari e altre attività non correnti	57.467	105.409
Attività per imposte differite	7.858	7.858
Totale Attività non correnti	9.117.824	9.167.115
Attività correnti		
Crediti commerciali, vari e altre attività correnti	225.713	198.996
Crediti finanziari e altre attività finanziarie correnti	1.334	1.033
Crediti per imposte sul reddito	14.066	4
Cassa e altre disponibilità liquide equivalenti	32.346	115.133
Totale Attività correnti	273.459	315.166
	0.001.000	0.400.00
Totale Attività	9.391.283	9.482.281



Patrimonio netto e Passività

(migliaia di euro)	30.09.2025	31.12.2024
Patrimonio netto		
Capitale emesso	600.000	600.000
Azioni proprie	(28.301)	(116)
Capitale sociale	571.699	599.884
Riserva da sovrapprezzo azioni	1.513.358	1.639.816
Riserva legale	120.000	120.010
Altre riserve	1.104.509	1.362.731
Utili (perdite) accumulati, incluso l'utile (perdita) del periodo	278.030	354.105
Patrimonio netto attribuibile ai Soci della Controllante	3.587.596	4.076.546
Patrimonio netto attribuibile alla partecipazione di minoranza	10.017	5.623
Totale Patrimonio netto	3.597.613	4.082.169
Totale Putrinionio netto	3.397.013	4.002.109
Passività		
Passività non correnti		
Passività per benefici ai dipendenti	2.144	2.320
Passività per imposte differite	151.485	142.032
Fondi	286.941	286.133
Passività finanziarie non correnti	4.631.713	4.062.561
Debiti vari e altre passività non correnti	54.455	55.444
Totale Passività non correnti	5.126.738	4.548.490
Passività correnti		
Passività finanziarie correnti	388.467	579.427
Debiti commerciali, vari e altre passività correnti	278.015	266.300
Fondi	450	450
Debiti per imposte sul reddito	-	5.445
Totale Passività correnti	666.932	851.622
Totale Passività	5.793.670	5.400.112
Totale Patrimonio netto e Passività	9.391.283	9.482.281



GRUPPO INWIT - RENDICONTO FINANZIARIO CONSOLIDATO

(migliaia di euro)		1.1 - 30.9.2025	1.1 - 30.9.2024
Flusso monetario da attività operative:			
Risultato del periodo		276.721	266.051
Rettifiche per:			
Ammortamenti, minusvalenze/plusvalenze da realizzo e svalutazioni di attività non correnti		301.090	287.490
Variazione netta delle attività (passività) per imposte anticipate (differite)		9.453	4.501
Variazione dei fondi relativi al personale		(229)	(162)
Variazione dei crediti commerciali		1.675	276
Variazione dei debiti commerciali		2.220	20.393
Variazione netta dei crediti/debiti vari e di altre attività/passività		8.520	5.595
Altre variazioni non monetarie		5.172	6.016
Flusso monetario generato dalle attività operative	(a)	604.454	590.160
Flusso monetario da attività di investimento:			
Totale acquisti attività immateriali, materiali per competenza e diritti d'uso su beni di terzi		(348.897)	(327.663)
Di cui variazione debiti per attività d'investimento		138.358	80.993
Totale acquisti di attività immateriali, materiali e diritti d'uso su beni di terzi per cassa		(210.539)	(246.670)
Contributi in conto capitale incassati		-	-
Variazione dei crediti finanziari e di altre attività finanziarie		488	389
Altre variazioni non correnti		(338)	(1)
Flusso monetario assorbito dalle attività di investimento	(b)	(210.389)	(246.282)
Flusso monetario da attività di finanziamento:			
Variazione delle passività finanziarie correnti e non correnti		285.414	224.503
Dividendi pagati (*)		(479.534)	(452.063)
Acquisto di azioni proprie		(289.818)	(155.213)
Aumenti di capitale		7.086	-
Flusso monetario assorbito dalle attività di finanziamento	(c)	(476.852)	(382.773)
Flusso monetario complessivo	(d=a+b+c)	(82.787)	(38.895)
Cassa e altre disponibilità liquide equivalenti nette all'inizio del periodo	(e)	115.133	95.078
Cassa e altre disponibilità liquide equivalenti nette – flussi straordinari	(f)	-	(2)
Cassa e altre disponibilità liquide equivalenti nette alla fine del periodo	(g=d+e+f)	32.346	56.185



GRUPPO INWIT - INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO CONSOLIDATO

(migliaia di euro)		
	30.09.2025	31.12.2024
A Cassa	_	-
B Cassa e altre disponibilità liquide	32.346	115.133
C Altre attività finanziarie correnti	-	-
D Liquidità (A+B+C)	32.346	115.133
E Debiti finanziari correnti	-	-
F Parte corrente dei debiti finanziari a medio/lungo termine	388.467	579.427
G Indebitamento finanziario corrente (E+F)	388.467	579.427
H Indebitamento finanziario corrente netto (G-D)	356.121	464.294
I Debiti finanziari a medio / lungo termine	1.938.142	1.815.582
J Obbligazioni emesse	2.687.255	2.240.929
K Debiti commerciali e altri debiti non correnti	6.316	6.050
L Indebitamento finanziario non corrente (I+J+K)	4.631.713	4.062.561
M Indebitamento Finanziario Netto come da raccomandazioni ESMA		
(H+L)	4.987.834	4.526.855
Altri crediti finanziari e altre attività finanziarie non correnti	(7.938)	(8.727)
Altri crediti finanziari e altre attività finanziarie correnti	(1.334)	(1.033)
Indebitamento Finanziario Netto Gruppo INWIT	4.978.562	4.517.095